
8月29日（木）にプールエリア法令点検及び水入れ替え作業を実施
致しました。

プールの水を全て抜き、法令に基づいたプール内部及び各種循環
濾過装置の点検と清掃を実施致しました。プール内の安全が確認
出来たと共に、更に快適な環境が整いました。

プール利用をご遠慮いただき会員の皆さまにはご迷惑をお掛け致
しましたが、今後も安全な施設・快適な環境作りにスタッフ一同努め、
皆様のご期待に沿えるようこれからも邁進してまいります。
これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ジェクサー･フィットネス＆スパ東神川

法令点検日【8/29】
プール水入れ替え作業報告

プール水抜き風景・プール清掃風景

アクアサーキット
清掃風景プール吸込口

プール給水口

アクアサーキット
プール給水口グレーチング周り


